
FSGT 09 - Résultats 

Epreuve : cyclo-cross de Palaminy (31) 

Date : 10 janvier 2016 

Club organisateur : Union Cycliste du Volvestre 

 
Classement par catégorie 

catégorie Nbre de tour Place N° Dossard Nom_Prénom club 

2ème cat 9 1 7 DELOUVEE JEROME TEAM GSO 

2ème cat 9 2 6 ANDRIEU GERARD CSL 

2ème cat 9 3 8 PELLIER JEAN OLIVER UNION CYLISTE 31 

2ème cat 9 4 4 PAILLOT CYRIL ROQUETTES 

2ème cat 9 5 3 LAGRANGE ALAIN CSL 

2ème cat 9 6 1 FAURESSE JEROME TOAC 

2ème cat 9 7 2 JONIN AMIEL AUTERIVE 

2ème cat 8 8 5 BUSSON DAVID TEAM GSO 

3ème cat 8 1 21 BELLEC IRWIN PIS JUSTARET 

4ème cat 9 1 38 DANDINE JEROME CSL 

4ème cat 9 2 40 BARBARESCO REMI VELOCC 

4ème cat 9 3 35 DE ZERBI ANTOINE ASPTT GAILLAC 

4ème cat 8 4 39 GRAS JEAN-PHILIPPE VC BLAYE 

4ème cat 8 5 36 DALMASSO FREDERIC CSL 

4ème cat 8 6 37 SAINT MARTIN FRANCK VELOCC 

5ème cat 8 1 53 SCHNEIDER JEROME VELOCC 

5ème cat 8 2 51 FAUROUX LUDOVIC UCV 

5ème cat 8 3 57 BAUDEIGNE FABIEN VELOCC 

5ème cat 8 4 56 OLLIER PATRICE USAL 

5ème cat 7 5 50 VAYSSIERE GUILLAUME UCV 

5ème cat 6 6 55 MAGRIT LAURENT UCV 

féminimes 4 1 72 GEFFROY SANDRINE UCV 

minimes 4 1 73 FAVA PIERRICK USCCOLOMIERS 

minimes 4 2 71 FAURESSE HUGO TOAC 

 



Classement général 

Place Nbre tour Dossard Nom_Prénom club catégorie 

1 9 7 DELOUVEE JEROME TEAM GSO 2ème cat 

2 9 6 ANDRIEU GERARD CSL 2ème cat 

3 9 8 PELLIER JEAN OLIVER UNION CYLISTE 31 2ème cat 

4 9 4 PAILLOT CYRIL ROQUETTES 2ème cat 

5 9 3 LAGRANGE ALAIN CSL 2ème cat 

6 9 38 DANDINE JEROME CSL 4ème cat 

7 9 40 BARBARESCO REMI VELOCC 4ème cat 

8 9 1 FAURESSE JEROME TOAC 2ème cat 

9 9 2 JONIN AMIEL AUTERIVE 2ème cat 

10 9 35 DE ZERBI ANTOINE ASPTT GAILLAC 4ème cat 

11 8 21 BELLEC IRWIN PIS JUSTARET 3ème cat 

12 8 5 BUSSON DAVID TEAM GSO 2ème cat 

13 8 39 GRAS JEAN-PHILIPPE VC BLAYE 4ème cat 

14 8 36 DALMASSO FREDERIC CSL 4ème cat 

15 8 37 SAINT MARTIN FRANCK VELOCC 4ème cat 

16 8 53 SCHNEIDER JEROME VELOCC 5ème cat 

17 8 51 FAUROUX LUDOVIC UCV 5ème cat 

18 8 57 BAUDEIGNE FABIEN VELOCC 5ème cat 

19 8 56 OLLIER PATRICE USAL 5ème cat 

20 7 50 VAYSSIERE GUILLAUME UCV 5ème cat 

21 6 55 MAGRIT LAURENT UCV 5ème cat 

22 4 73 FAVA PIERRICK USCCOLOMIERS minimes 

23 4 71 FAURESSE HUGO TOAC minimes 

24 4 72 GEFFROY SANDRINE UCV féminimes 

 

Abandon :  

N°Dossard Nom_Prénom Club Catégorie 

54 BAUDEIGNE SEBASTIEN UCV 5ème cat 

 

 


